

Årsredovisning

POLARIS Ledning&Ekonomi AB

556285-7663

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leena Wendt, Verkställande direktör
2023-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet, marknadsföring av standardprogramvaror samt agenturverksamhet för programvaror ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft god och jämn beläggning under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 386 824	632 287	802 044	1 431 605
Resultat efter finansiella poster	75 018	109 710	3 948	1 000
Soliditet %	41	66	35	5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 147	109 710
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		109 710	-109 710
- Årets resultat			75 018
- Belopp vid årets utgång	50 000	114 857	75 018

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	114 857
Årets resultat	75 018
Summa	189 875

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	189 875
Summa	189 875

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 386 824	632 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 386 824	632 287
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-810 091	-353 055
Handelsvaror	-274 078	-104
Övriga externa kostnader	-221 323	-148 218
Personalkostnader	-6 280	-21 153
Summa rörelsekostnader	-1 311 772	-522 530
Rörelseresultat	75 052	109 757
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	-47
Summa finansiella poster	-34	-47
Resultat efter finansiella poster	75 018	109 710
Resultat före skatt	75 018	109 710
Årets resultat	75 018	109 710

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	296 786	152 877
Övriga fordringar	153 377	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>450 163</i>	<i>152 877</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	136 763	96 978
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>136 763</i>	<i>96 978</i>
Summa omsättningstillgångar	586 926	249 855
SUMMA TILLGÅNGAR	586 926	249 855

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	114 857	5 147
Årets resultat	75 018	109 710
<i>Summa fritt eget kapital</i>	189 875	114 857
Summa eget kapital	239 875	164 857
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	345 025	15 714
Skatteskulder	26	0
Övriga skulder	2 000	69 284
Summa kortfristiga skulder	347 051	84 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	586 926	249 855

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Leena Wendt

Leena Wendt

Verkställande direktör

2023-01-27

Henrik Wendt

Henrik Wendt

2023-01-27